PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск
15.07.2020

                     № 851
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского
городского округа от 16.06.2017 № 943 «О порядке составления проекта
решения Думы Лесозаводского городского округа о бюджете

Лесозаводского городского округа на очередной

финансовый год и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации            местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Лесозаводского городского округа, решения Думы Лесозаводского городского округа от 25.07.2019 № 107-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», в целях качественного составления и своевременного представления в Думу Лесозаводского городского округа проекта решения о бюджете Лесозаводского городского округа  на              очередной финансовый год и плановый период администрация Лесозаводского    городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского
округа от 16.06.2017 № 943 «О порядке составления проекта решения Думы
Лесозаводского городского округа о бюджете Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» (далее - постановление), изложив
 пункт 3 в следующей редакции:

«3. Рекомендовать федеральным органам исполнительной власти,
территориальным органам федеральных органов исполнительной власти – главным администраторам доходов бюджета городского округа в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ежегодно до 10 июля текущего финансового года представлять в финансовое управление администрации
 Лесозаводского городского округа копии ведомственных приказов об                     администрировании доходов, зачисляемых в бюджеты городских округов,              информацию и расчеты в соответствии с утвержденными методиками                 прогнозирования поступлений доходов по администрируемым налогам, сборам, платежам в бюджет городского округа, необходимые для разработки проекта       решения о бюджете  городского округа на очередной финансовый год и плановый период:
Управлению Федеральной налоговой службы по Приморскому краю –       сведения согласно приложению 3 к настоящему постановлению. Указанные       сведения (расчеты) подлежат уточнению до 10 сентября текущего финансового   года;

Федеральной службе по надзору в сфере природопользования - данные о   начисленных суммах за отчетный финансовый год, данные об ожидаемых            поступлениях за текущий финансовый год, а также расчет прогнозируемых          поступлений на очередной финансовый год и плановый период по плате за          выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными объектами (КБК 048 1 12 01010 01 0000 120), плате за выбросы загрязняющих веществ в
водные объекты (КБК 048 1 12 01030 01 0000 120), плата за размещение отходов производства (КБК 048 1 12 01041 01 0000 120), плата за размещение твердых
коммунальных отходов (КБК 048 1 12 01042 01 0000 120);

Управлению Федерального казначейства по Приморскому краю - данные об ожидаемых поступлениях за текущий финансовый год и расчет прогнозируемых поступлений на очередной финансовый год и плановый период по доходам от
уплаты акцизов на нефтепродукты (КБК 100 1 03 02230 01 0000 110; 100 1 03 02240 01 0000 110; 100 1 03 02250 01 0000 110; 100 1 03 02260 01 0000 110).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов